
ZHENGZHOU RUIPU BIOLOGICAL ENGINEERING CO., LTD.
NO.29,HUILAN ROAD, HI-TECH INDUSTRIES DEVELOPMENT

ZONE, ZHENGZHOU CHINA 450001
TEL: +86 371 6789 6827 FAX: +86 371 6789 6830
Email: elsa@ruipu.com; http://www.ruipu.com

检验报告

CERTIFICATE OFANALYSIS
产品名称

Product Name
葡萄糖酸锌

Zinc Gluconate
数量

Quantity 3000kg

生产日期

Manufacture Date 2025.05.19 批号

Batch No 20250519120

检测依据

Ref. Standard
美国药典 35版
USP 35

到期日

Expiry Date 2028.05.18

样品性状

Description
白 色 结 晶 粉 末

White crystal powder
规 格

Specification 25kg/bag

检测项目

Items
标准要求

Specifications
检测结果

Results
含量（干基）

Assay（no H2O）

pH值

pH Value

水分

Water

硫酸盐

Sulfate
氯化物

Chloride
还原糖

Reducing sugar
铅含量

Lead
镉（Cd）
Cadmium（Cd）
砷含量

Arsenic

97.0～102.0%

5.5～7.5

≤11.6%

≤0.05%

≤0.05%

≤1.0%

≤10ppm

≤5ppm

≤3ppm

100.08%

5.92

6.77%

＜0.05%

＜0.05%

＜1.0%

0.39ppm

＜2ppm

0.01ppm

检验结论 符合 美国药典 35版 规定

Conclusion Conformed with the requirements of USP35

检验员： 审核人： 批准人： 日期：2025.05.23

mailto:Email%3Asunax8408@gmail.com
http://www.ruipu.com/

