



ZHENGZHOU RUIPU BIOLOGICAL ENGINEERING CO., LTD.
NO.29,HUILAN ROAD, HI-TECH INDUSTRIES DEVELOPMENT
ZONE, ZHENGZHOU CHINA 450001
TEL: +86 371 6789 6827 FAX: +86 371 6789 6830
Email: elsa@ruipu.com; http://www.ruipu.com

检验报告

CERTIFICATE OF ANALYSIS

产品名称 Product Name	葡萄糖酸锌 Zinc Gluconate	数量 Quantity	3000kg
生产日期 Manufacture Date	2025.05.19	批号 Batch No	20250519120
检测依据 Ref. Standard	美国药典 35 版 USP 35	到期日 Expiry Date	2028.05.18
样品性状 Description	白色结晶粉末 White crystal powder	规格 Specification	25kg/bag
检测项目 Items	标准要求 Specifications	检测结果 Results	
含量 (干基) Assay (no H ₂ O)	97.0~102.0%	100.08%	
pH 值 pH Value	5.5~7.5	5.92	
水分 Water	≤11.6%	6.77%	
硫酸盐 Sulfate	≤0.05%	<0.05%	
氯化物 Chloride	≤0.05%	<0.05%	
还原糖 Reducing sugar	≤1.0%	<1.0%	
铅含量 Lead	≤10ppm	0.39ppm	
镉 (Cd) Cadmium (Cd)	≤5ppm	<2ppm	
砷含量 Arsenic	≤3ppm	0.01ppm	
检验结论 Conclusion	符合 美国药典 35 版 规定 Conformed with the requirements of USP35		



检验员: 张蕊文 审核人: 任艳艳 批准人: 王礼兵 日期: 2025.05.23